（公印省略）

杵ス少第  ４１ 号

令和６年９月２７日

各スポーツ少年団代表者 各位

杵築市スポーツ少年団

本部長 清 末 陽 一

                             （文化・スポーツ振興課扱い）

「NO！スポハラ」活動および子供への性加害 防止の周知・徹底について

本市のスポーツ振興につきまして、日ごろより格段のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本スポーツ協会日本スポーツ少年団から、別紙のとおり、お知らせありましたので、各

団での周知・徹底をお願い申し上げるとともに、子どもたちがスポーツを安全・安心に楽しめる環

境づくりのため、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

≪問い合わせ先≫

                        杵築市大字本庄２００５番地

                        杵築市教育委員会

                        文化・スポーツ振興課 スポーツ振興係

担 当：岩 尾 雅 弘

                        ＴＥＬ：０９７８－６３－５５５８

                         ＦＡＸ：０９７８－６３－５５５９